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PROWADNICE ZACISKU
FORD MONDEO MK3 III
PRZÓD TYŁ
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 27-0495

Producent MAXGEAR

Opis produktu
 

PROWADNICE ZACISKU FORD MONDEO MK3 III
PRZÓD TYŁ
MAXGEAR     27-0495

Opis :

Średnica [mm] : 10

Strona zabudowy : oś przednia

Strona zabudowy : oś tylna

System hamulcowy : Bosch

Zestaw na : jeden zacisk

NR OE:

FORD 1371391

FORD 6C112L527AA

FORD C2513244

FORD 1S712L527AA

 

FORD
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MONDEO III (B5Y) 1.8 16V (81KW/110 KM) 2000.11 - 2007.08 CGBA, CGBB hatchback

MONDEO III (B5Y) 1.8 16V (92KW/125 KM) 2000.11 - 2007.08 CHBA, CHBB hatchback

MONDEO III (B5Y) 1.8 SCi (96KW/130 KM) 2003.06 - 2007.08 CFBA hatchback

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V (107KW/146 KM) 2000.11 - 2007.08 CJBA, CJBB hatchback

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66KW/90 KM) 2000.11 - 2007.08 D5BA, SDBA hatchback

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (85KW/115 KM) 2000.11 - 2007.08 D6BA, HJBA, HJBB, HJBC hatchback

MONDEO III (B5Y) 2.0 TDCi (96KW/130 KM) 2001.10 - 2007.08 FMBA, N7BA hatchback

MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi (114KW/155 KM) 2004.09 - 2007.08 QJBA, QJBB hatchback

MONDEO III (B5Y) 2.5 V6 24V (125KW/170 KM) 2000.11 - 2007.08 LCBD hatchback

MONDEO III (B5Y) 3.0 V6 24V (150KW/204 KM) 2004.09 - 2007.08 REBA hatchback

MONDEO III (B5Y) ST220 (166KW/226 KM) 2002.04 - 2007.08 MEBA hatchback

MONDEO III kombi (BWY) 1.8 16V (81KW/110 KM) 2000.11 - 2007.08 CGBA, CGBB kombi

MONDEO III kombi (BWY) 1.8 16V (92KW/125 KM) 2000.11 - 2007.08 CHBA, CHBB kombi

MONDEO III kombi (BWY) 1.8 SCi (96KW/130 KM) 2003.06 - 2007.08 CFBA kombi

MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V (107KW/146 KM) 2000.11 - 2007.08 CJBA, CJBB kombi

MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66KW/90 KM) 2000.11 - 2007.08 D5BA, SDBA kombi

MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V TDDi / TDCi (85KW/115 KM) 2000.11 - 2007.08 D6BA, HJBA, HJBB, HJBC kombi

MONDEO III kombi (BWY) 2.0 TDCi (96KW/130 KM) 2001.10 - 2007.08 FMBA, N7BA kombi

MONDEO III kombi (BWY) 2.2 TDCi (114KW/155 KM) 2004.09 - 2007.08 QJBA, QJBB kombi

MONDEO III kombi (BWY) 2.5 V6 24V (125KW/170 KM) 2000.11 - 2007.08 LCBD kombi

MONDEO III kombi (BWY) 3.0 V6 24V (150KW/204 KM) 2004.09 - 2007.08 REBA kombi

MONDEO III kombi (BWY) ST220 (166KW/226 KM) 2002.04 - 2007.08 MEBA kombi

MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V (81KW/110 KM) 2000.11 - 2007.08 CGBA, CGBB sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V (92KW/125 KM) 2000.11 - 2007.08 CHBA, CHBB sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 SCi (96KW/130 KM) 2003.06 - 2007.08 CFBA sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V (107KW/146 KM) 2000.11 - 2007.08 CJBA, CJBB sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66KW/90 KM) 2000.11 - 2007.08 D5BA, SDBA sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (85KW/115 KM) 2000.11 - 2007.08 D6BA, HJBA, HJBB, HJBC sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 TDCi (96KW/130 KM) 2001.10 - 2007.08 FMBA, N7BA sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 2.2 TDCi (114KW/155 KM) 2004.09 - 2007.08 QJBA, QJBB sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 2.5 V6 24V (125KW/170 KM) 2000.11 - 2007.08 LCBD sedan

MONDEO III sedan (B4Y) 3.0 V6 24V (150KW/204 KM) 2004.09 - 2007.08 REBA sedan

MONDEO III sedan (B4Y) ST220 (166KW/226 KM) 2002.04 - 2007.08 MEBA sedan
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